ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Oflcio.n.? 2902/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 25 de Abril de 2024.

Ao (a) 1Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Prefei& LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeitura Municipal de Sayeux
Aveniqa Liberdade, 3720, Centro
58.306,-000 - João Pessoa/PS.

Senhora Prefeita,

t
I Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerirne ito N° 10.024 /2023, de autoria do (a) Deputado (a) LUCIANO
CARTAXO, que solicita providências, com máxima urgência, para a limpeza da
veqetação do canteiro central da Avenida Liberdade, no Centro do município de
Bayeuk - PS.,

•
~
j
t

(Requerimento em Anexo)

·
+!
i

·t
j

AsserJbleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
<ÇEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
f
i